

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE



Fuzetea
versch. Sorten
125l / Einweg
(1 Liter = 1.43 €)

€ 1.79

zzgl. 0.25 € Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
0,33l / Einweg
(1 Liter = 3.00 €)

€ 0.99

zzgl. 0.25 € Pfand



Somersby Cider
versch. Sorten
4,5% Vol.
4 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 4.16 €)

€ 5.49

Pfandfrei



Sternburg
Export
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.00 €)

€ 9.99

zzgl. 3.10 € Pfand



GLAS

Vilsa Limo
versch. Sorten
12 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 0.95 €)

€ 7.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Paulaner
Spezi
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.70 €)

€ 16.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Erdinger
Hefeweizen
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.10 €)

€ 20.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Dithmarscher
Pilsener
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.97 €)

€ 12.99

zzgl. 4.50 € Pfand